

## **WA HOLDING ApS**

**Buggesgårdvej 45  
8260 Viby J**

**CVR-nummer 10151910**

### **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. juli 2025

---

Lars Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

WA HOLDING ApS  
Buggesgårdvej 45  
8260 Viby J

Hjemstedskommune: Århus  
CVR-nummer: 10151910  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Lars Andersen

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 482.790 kr. mod et overskud på 354.827 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 2.966.380 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-16.573</b>	<b>-23</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.573</b>	<b>-23</b>
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	527.499	403
	Finansielle indtægter	6.143	7
	Finansielle omkostninger	-34.280	-32
	<b>Årets resultat</b>	<b>482.790</b>	<b>355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	135.000	122
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	377.499	403
	Overført resultat	-29.709	-170
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>482.790</b>	<b>355</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i kapitalinteresser	3.282.140	2.905
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.282.140</b>	<b>2.905</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.282.140</b>	<b>2.905</b>
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	156.143	157
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>156.143</b>	<b>157</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>156.143</b>	<b>157</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.438.283</b>	<b>3.061</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.417.140	2.040
	Overført resultat	289.240	319
	Foreslået udbytte	135.000	122
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.966.380</b>	<b>2.606</b>
	Kreditinstitutter	248.530	265
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13
	Anden gæld	210.373	178
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>471.903</b>	<b>456</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>471.903</b>	<b>456</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.438.283</b>	<b>3.061</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	2.040	319	122	2.606
Udbetalt udbytte	0	0	0	-122	-122
Årets resultat	0	377	-30	135	483
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>2.417</b>	<b>289</b>	<b>135</b>	<b>2.966</b>

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

Selskabet har alene haft tilknyttet en direktør, som ikke har modtaget vederlag.

### 2 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar	865.000	865
Kostpris 31. december	<u>865.000</u>	<u>865</u>
Værdireguleringer 1. januar	2.039.641	1.787
Årets resultatandel	527.499	403
Udloddet udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-150</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>2.417.140</u>	<u>2.040</u>
<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	<b><u>3.282.140</u></b>	<b><u>2.905</u></b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tomand's Holding A/S	Aarhus	50 %

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på maksimalt 2.000 t.kr. for bankgæld i TKP BYG A/S. Gæld til banker omfattet af kautionen udgør 232 t.kr. pr. 31. december 2024.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressen Tomand's Holding A/S samt kapitalinteressens datterselskab TKP BYG A/S' mellemværende med Sparekassen Kronjyllands bestående af bankgæld og bankgarantier, som tilsammen udgør 8.007 t.kr. pr. 31. december 2024, er der afgivet pant i selskabets kapitalandele i Tomand's Holding A/S, som har en bogført værdi på 3.282 t.kr.
